2026 年 1 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ ア 2 1

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 依 田    雅

 （コード：2373 東証スタンダード）

問合せ先
取 締 役
業 務 統 括 本 部 長

山 田 耕 嗣

 （ T E L . 0 6 － 6 4 5 6 － 5 6 9 7 ）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社浅科依田について、支配株主等に関する事項は、下記

のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2025 年 10 月 31 日現在）

名 称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接

所有

合算

対象
計

株式会社浅科依田
その他の

関係会社
22.33 ― 22.33 なし

2. 親会社等の企業グループにおける位置付けその他の親会社等との関係

株式会社浅科依田は、当社株式の 22.33％を保有する筆頭株主であり、当社創業家の資産管理

会社でありますが、当社との取引関係はないため、当社の事業活動において独立性を確保できて

おります。

（役員の兼務状況）

役 職 氏名
親会社等又は

そのグループ企業での役職
就任理由

代表取締役会長 依田 平
株式会社浅科依田

代表取締役

コーポレートガバナンスの強化

のため

（注）当社の取締役 6 名、監査役 3 名のうち、その他の関係会社との兼任役員は当該 1 名のみで

あります。なお、当社の役員数につきましては、本資料提出日における人数であります。

3. 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以 上